НВК „загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-гімназія” м. Горохів

ГОРОХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2
загальних зборів
від 16 червня 2021 року

Голова зборів: Бочковський В.Д.
Секретар: Кізлик Т.С.
Присутні: 77 чол. /вчителі школи, працівники школи, члени батьківського комітету, громадськість/

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Звіт директора Горохівського ліцею №2 Горохівської МР Зінчук В.В. та оцінка присутніми його діяльності.

I. СЛУХАЛИ: 
Зінчука В.В., директора школи зі звітом роботи за 2020-2021 навчальний рік (доповідь додається)

I. ВИСТУПИЛИ:
1. Янюк А.М., учитель української мови, класний керівник 5Б класу, яка сказала що Зінчук В.В. досвідчений педагог, умілий організатор, володіє високим рівнем управлінської культури, йому властива демократичність в роботі, що створює сприятливий мікроклімат в колективі. Побажала міцного здоров’я та подальших успіхів та внесла пропозицію визнати  роботу директора задовільною.

2. Органіста Л.О., голова профспілкового комітету, вчитель трудового навчання, визнала роботу директора школи задовільною та додала, що Володимир Володимирович має відмінні організаторські здібності, демократичний та відкритий у спілкуванні. Вміло вирішує, як питання освітнього процесу,  так і питання господарської діяльності.

3. Краков’як О., голова Піклувальної ради, представник батьківського комітету, яка сказала, що Володимир Володимирович завжди знаходить спільну мову з батьками, забезпечує належні умови для навчання, виховання та розвитку дітей та пообіцяла підтримку з боку батьківського комітету та внесла пропозицію визнати роботу директора школи задовільною.


4. Гарбар І.В., керівник ЦПРПП, яка сказала, що директор працює чітко та цілеспрямовано, йде в ногу з часом, найголовнішим принципом роботи є свобода вибору, що дає можливість розвиватись, ділитись досвідом.  Побажала міцного здоров’я та подальших успіхів, сподівається на подальшу співпрацю та внесла пропозицію визнати  роботу директора задовільною.

5. Бочковський В.Д., заступник директора з НВР, який сказав, що Володимир Володимирович має відмінні організаторські здібності, демократичний та відкритий у спілкуванні, характеризується наполегливістю та цілеспрямованістю  в роботі,  високий рейтинг школи - це мудра рука керівника. Вніс пропозицію визнати  роботу директора задовільною.

1. УХВАЛИЛИ: 
 Визнати роботу директора Горохівського ліцею №2 Горохівської МР за 2020-2021 навчальний рік задовільною 
(згідно протоколу  лічильної комісії: за – 77, проти - 0)




Голова зборів ___________________________/Бочковський В.Д. /
Секретар __________________________/Кізлик Т.С./


ГОРОХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ
засідання лічильної комісії
від 16 червня 2021 року.
Голова лічильної комісії: Бортнік В.І.
Члени  лічильної комісії: Шулячинська Т.А., Бородавка З.А.
Присутні: 3 чол. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Підрахунок голосів  оцінки  діяльності керівника школи за 2020-2021 навчальний рік.

СЛУХАЛИ:
Бортніка В.І.., голову лічильної комісії, який повідомив, що в голосуванні взяло участь 77 чол., недійсних бюлетенів не виявлено. 

УХВАЛИЛИ:
Голосування визнати дійсним.
Результати голосування:
„задовільно” – 77
„незадовільно” – 0

Голова лічильної комісії	________________          / Бортнік В.І./
